Memor esto ubi **P**ro coram tuis
domini seruo tuo: in quo in spiritu de
disti **H**ec me solata est in humili
tate mea: quia eloquium tuum uiui
ficauit me **S**upbi uique age
bant usque quaque a lege aut tua
non declinaui **M**emor fui iudiciorum
tuorum a seculo domine: et solatus sum **D**e
ferro tenuit me: pro peccatis tere
liquetibus legem tuam **M**irabiles
uero erant iustificationes tue: uolens
peregrinacionis mee **M**emor fui
noctis uocis tui domine: et custodiu
legem tuam **H**ec facta est mihi: quia iustifi
cationes tuas exequiui **P**ropterea in
domine: dixi custodire legem tuam **D**e

inimicus sui facie tua in toto corde
meo: miserere mei secundum eloquium tuum
Cogitavi vias meas: et dixi pe-
des meos in testimonium tuum. **P**aratus
sui et non sui turbatus: ut custodiam
mandata tua. **F**unes peccatorum circum-
plexi sunt me: et legem tuam non sibi ob-
litus. **M**edia nocte surgebam ad sti-
tendum tibi: super iudicia iustifi-
cationis tue. **P**articeps ergo sui
omni timendum te: et custodierunt
mandata tua. **M**isa tua domine ple-
nitas: iustificationes tuas doce me
Bonitatem fecisti cum seruo tuo
domine: secundum verbum tuum. **B**onita-
tem et disciplinam et scientiam doce me:
quia mandatis tuis credidi. **P**erius
quam humiliarer ego deliqui: propterea
eloquium tuum custodivi. **B**onus es
tu: et in bonitate tua doce me ius-

tificatiões tuas. **M**ultiplicata est super
 me iniquitas super bores: ego autem in toto
 corde meo scrutabor mandata tua.
Coagulatum est sicut lac cor eorum: ego
 uero legem tuam meditatus sum. **B**onum
 mihi quod humiliasti me: ut discam iusti-
 ficatiões tuas. **B**onum mihi lex oris
 tui: super mihia auri et argenti. **M**a-
 nus tue fecerunt me et planauerunt
 me: da mihi intellectum ut discam manda-
 ta tua. **Q**ui timet te videbit me
 et letabitur: quia in uerba tua se sperauit.
Cognoui domine quia equitas iudicia tua:
 et in pietate tua humiliasti me. **F**iat
 misericordia tua ut disceret me: sicut elo-
 quiu tuum seruis tuis. **V**eniatur mihi mi-
 seratiões tue et misericordia: quia lex tua me-
 ditatiō mea est. **C**onfundantur superbi
 quia in iuste iniquitate fecerunt in me: ego
 autem exercebor in mandatis tuis. **C**on-

uitant in timētes te: et qui nouerūt testi-
monia tua. **F**iat cor meū inmacu-
latū in iustificatiōibus tuis: ut nō cō-
fundar. **Psalmus 119.** **V**edut me dñe i-

Sana **ca** semita mādatorū tuorū
me dñe et sanabor. saluū me
fac et salu⁹ ero: quū laus mea tu
es. **Deo R.** **S**ana aīam meā. **Q**uā-
pettaui tibi. **Y.** **E**go dixi dñe mise-
re mei. **Q**uā. **G**l. **S**a. **Y.** **A**d uitorū
mīs esto dñe ne delinqs me. **N**e-
q̄ despicias me dñs salutaris mīs.
R. K. K. pr. nr. Dō an. **L**aus et phē-
nis glia deo patri et filio scō sūm.